
UCHWAŁA NR IV/18/15
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie odwołania reprezentanta Gminy Mielnik w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Puszczy 
Białowieskiej

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 11 Statutu Związku Gmin Regionu Puszczy 
Białowieskiej przyjętego Uchwałą Nr XXVII/160/06 Rady Gminy Mielnik z dnia 19 września 2006r. uchwala się 
co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Sławomira Pytel z reprezentowania Gminy Mielnik w Zgromadzeniu Gmin Regionu 
Puszczy Białowieskiej.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/134/12 Rady Gminy Mielnik z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
powierzenia reprezentowania Gminy Mielnik w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Nikitorowicz

Id: 2C59D685-F894-499C-B28E-3FBDCB980E25. Podpisany Strona 1


		2015-02-03T14:55:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nikitorowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




